

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	16	16	0	11	3	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20	0	13	5	2	0	0	0
из них женщины	19	19	0	12	5	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специалиста работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного управления СУЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук	вибрация общая	вибрация локальная	лежачее положение	концентрирующее излучения	параметры микроклимата	световая среда	температура рабочей среды	напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
Администрация																										
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																										
60	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																										
23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Регистрационно-правовой отдела																										
61	Паспортист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Паспортист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Паспортист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Паспортист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Паспортист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Паспортист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "Касса на Дачной"																										
64	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "Касса на Даргомыжского"																										
65	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "Касса на Лазурной"																										
67	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "Касса на Ветлаужской"																										
44	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Астраханцев Ю.В. (Ф.И.О.) 17.11.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ (подпись) Дорошков А.Г. (Ф.И.О.) 17.11.2022 (дата)

Инженер по ОТ (подпись) Кузнецова Н.В. (Ф.И.О.) 17.11.2022 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5670 (№ в реестре экспертов) (подпись) Харченко А.Ю. (Ф.И.О.) 17.11.2022 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Регистрационно-правовой отдела, Паспортист	Рассмотреть вопрос об установлении компенсаций за вредные условия труда по результатам специальной оценки условий труда.	-	-	-	-
	Обеспечить проведение мед.осмотров согласно приказа Минздрава России N 29н от 28.01.21	-	-	-	-
	Оборудовать рабочее место дополнительными источниками искусственного освещения.	Довести показатели световой среды до санитарных норм.	-	-	-
Регистрационно-правовой отдела, Паспортист	Рассмотреть вопрос об установлении компенсаций за вредные условия труда по результатам специальной оценки условий труда.	-	-	-	-
	Обеспечить проведение мед.осмотров согласно приказа Минздрава России N 29н от 28.01.21	-	-	-	-
	Установить дополнительные источники освещения или увеличить мощность имеющихся. Проводить регулярные чистку светильников, замену перегоревших ламп.	Довести показатели световой среды до санитарных норм.	-	-	-
Обособленное подразделение "Касса на Дачной", Оператор-кассир	Рассмотреть вопрос об установлении компенсаций за вредные условия труда по результатам специальной оценки условий труда.	-	-	-	-
	Обеспечить проведение мед.осмотров согласно приказа Минздрава России N 29н от 28.01.21	-	-	-	-
	Установить дополнительные источники освещения или увеличить мощность имеющихся. Проводить регулярные чистку светильников, замену перегоревших ламп.	Довести показатели световой среды до санитарных норм.	-	-	-
Обособленное подразделение "Касса на Даргомыжского", Оператор-кассир	Рассмотреть вопрос об установлении компенсаций за вредные условия труда по результатам специальной оценки условий труда.	-	-	-	-
	Обеспечить проведение мед.осмотров согласно приказа Минздрава России N 29н от 28.01.21	-	-	-	-
	Установить дополнительные источники освещения или увеличить мощность имеющихся. Проводить регулярные чистку светильников, замену перегоревших ламп.	Довести показатели световой среды до санитарных норм.	-	-	-
Обособленное подразделение "Касса на Кубовой", Оператор-кассир	Рассмотреть вопрос об установлении компенсаций за вредные условия труда по результатам специальной оценки условий труда.	-	-	-	-
	Обеспечить проведение мед.осмотров согласно приказа Минздрава России N 29н от 28.01.21	-	-	-	-
	Оборудовать рабочее место дополнительными источниками искусственного освещения.	Довести показатели световой среды до санитарных норм.	-	-	-